
MESSERE
Gases for Life

Faktura

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torsk5 134
949 88 Nitra-Zobor

D6tum splatnosti 23.06.2014

Upozornujeme V6s na nov57 syst6m faktur6cie n6jomn6ho zaobaly (tlakov6 fl'ase, palety, zvdzky, mobiln6 kontajnery), ktore bude fakturovan6
za kaZdy konkr6tny Vami prevzat! obal. ldentifikScia jednotlivlch obalov prebieha na z6klade Oiarovlch k6dov viazanlch na vlrobne dislo
vyrazen6 na prenajimanom obale.
Pri vlimene obalov s tretou osobou, po5kodzovani Ciarovlch k6dov, alebo Imyselnom strh6vani ciarovlich k6dov budeme postupovat v zmysle
VOP.

Pol. . Materi6l Mnozstvo Cena Jednotka EUR Hodnota

Faktfra
Odb.6islo
D6tum vyhotovenia
D6tum dodania

vase le DPH

reo
Kontakt
Tel.

Faktfru vystavil:

6860802922

1 581 45

14.05.2014

02.05.2014
sK2021877792

37971832

Spojovatel'ka

02 I 502 54 111

FakturaCne oddelenie

Str. 1/1

' ') ;-,." : ;
,-1 ^/,4 /t tL//, 1(/

Dodaci list '1026534103 dodan6 02.05.2014

ZAvod : Q900 MTA SLOVNAFT MESSER Tatragas , Bratislava

90000'1 9002

Medox kyslik med.kvap.v autocisterne

Batch P01 1404281

Statist.dislo materi6lu 28O44OOO

M!tne

ADR priplatok

ZAkl.dane
Vlstupn5 DPH
Vfsledn6 suma

K 0hrade

2.800,00 zLF

lKS

20,00

0,31 EUR

O,07 EUR

69,70 EUR

10 KG

868,00

22,36

69,70

%

960,06
192,01

1.152,07 EUR

1.152,07 EUR

DOLEZTE INFORMACIE: Doklad bol vyhotoven5i elektronicky a preto neobsahuje origin6lny podpis. V pripade nes0hlasu s uvedenfmi stavmi
prenajatfch flia5 sa obrSt'te na oddelenie reklamdcil 021502 54 421. V opa6nom pripade sa ch6pe stav prenajat]ich flia5 ako potvrdenf.

CALL CENTRUM
0850 11',1 221
ca! Icentru m.sk@messerg rou p.com

Dod6vatel' :

Obchodn6 meno,sidlo,miesto podnikania:
Messer Tatraoas' sool.b r.o
819 44 Bratislava 1, Chalupkova g
fpl ++421 2 502541 1 1, Fax ++421 2 502541 12
ICO:00685852,D1C:2020293220, lC DPH :SK2020293220

Bankov6 spoienie 'Tatrabanka :

26880000i 5/1 1 0o
IBAN SK53 1 I 00000000268800001 5
S.W.l.F.T. code: TATR SK BX
ZaolsanV v Obchodnom reoistri Okresn6ho sr]du
v Bratisl6ve l, Odd.: Sro, vfe .:27818.


